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Marcus Thranes gate 17
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Lekker og innholdsrik nyrenovert (2018) 
enebolig med hybel ‑ Barnevennlig ‑ Garasje 
‑ Solrik flott opparbeidet tomt

OMRÅDE
NEDRE LUND

ADRESSE
Marcus Thranes gate 17, 4630 
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 12 600 000,‑

Omkostninger: kr 332 590,‑
Totalpris: kr 12 932 590,‑
Formuesverdi: kr 1 044 242,‑
Kommunale avgifter: kr 13 534,‑ per år
Eiendomskatt: kr 6 756,‑

990 99 228
pal.birkeland@sormegleren.no

Pål Birkeland
Eiendomsmegler MNEF

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 177 m²
BRA‑e: 48 m²
BRA Total: 225 m²
 
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1932
Soverom: 5
Rom: 7
Etasje: 3
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 496 m² 



MARCUS THRANES GATE 17

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 152, bnr. 853, ideell andel 1/​​1 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 177 m²
BRA ‑ e: 48 m²
BRA totalt: 225 m²
TBA: 37 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 53 m² Trapperom, vaskerom, teknisk rom med oppbevaringsmulighet, soverom, gang, bad og stue/​​ 
kjøkken.

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Vindfang/​​gang, toalettrom, stue/​​kjøkken og tv‑stue.

2. etasje
BRA‑i: 56 m² Gang, bad og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 6 m²
2. etasje: 5 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 21 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 26 m² 

Hagestue
BRA‑e: 19 m² 

Drivhus
BRA‑e: 8 m² 



Tomtetype og tomtestørrelse
Eiet, 496 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med særdeles gode solforhold. Opparbeidet hage anlagt av gartner med nyere  
gressplen, drivhus, platting med utgang fra stue, sykkelbod og redskapsbod. Det er i tillegg stor solrik  
platting med pergola fra 2020 med sol fra morgen til kveld. Flott vinterisolert hagestue fra 2023 (fin  
samlingsplass for barna) med varme i gulv: Det er i tillegg en hyggelig veranda med utgang fra soverom i 2.  
etg. Meget solrikt. Frittliggende nyere garasje med kryploft og parkeringsplass på tomten.

Beliggenhet
Særdeles god og sentral beliggenhet i den attraktive aksen mellom UiA og Kvadraturen. Nedre Lund er  
består hovedsakelig av villabebyggelse og er kjent for sitt gode og stabile bomiljø med beboere i alle aldre.  
Flotte friareal kun ett par hundre meter fra boligen, spesielt nevnes parken i Lovisenlund Allè og Gimle Gård  
med store plenareal velegnet for ballspill og barnelek. Ønsker man skogsareal til trening eller søndagsturer,  
starter Jegersberg praktisk talt med Gimle gård og Universitetsområdet. Umiddelbar nærhet  
dagligvareforretninger, barnehager, bussmetro, Jegersberg med turterreng og lysløype, samt Kjøita Park  
med flere servicetilbud. Fra boligen er det 10‑15 minutters spasertur til Markensgate. Trygg og kort skolevei  
til Lovisenlund barneskole, Oddemarka ungdomsskole og KKG.

Adkomst
Fra Kristiansand sentrum. Kjør over gamle Lundsbroen. Ta til venstre ned Torridalsveien i første lyskryss. Ta  
inn andre vei til høyre (Marcus Thranes gate) og følg denne veien til du kommer til nr. 17. Boligen ligger på  
venstre side og er merket med til salgs plakat. Det vil bli godt skiltet på fellesvisning.
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